
:. Podświetlanie konsoli nawiewów i pokręteł .:  

   

Wiadomo jak mizernie rozwiązane jest podświetlanie regulacji nawiewów 
w naszych samochodach.   

W moim Golfie intensywność świecenia pozostawiała wiele do Ŝyczenia, 
seryjnie stosowana jedna Ŝarówka i plastiki które mają przewodzić 

światło są niestety poraŜką VW.  

W Internecie znalazłem juŜ bardzo duŜo róŜnych porad na temat 
podświetlenia tego elementu, ale kaŜde rozwiązanie było tylko 

półśrodkiem i efekt końcowy mnie nie zadowalał.  

Postanowiłem więc w swoim samochodzie zastosować zupełnie inne 
podejście, nie są to diody ani inne dotychczas spotykane rozwiązania.  

Mogę z pełną odpowiedzialnością powiedzieć, Ŝe jako pierwszy 
zastosowałem do podświetlenia konsoli neon. Efekt był zaskoczeniem 

nawet dla mnie.   

PoniewaŜ nie lubię rozwiązań tymczasowych i tylko w części 
dopracowanych, poszedłem dalej i zamontowałem równieŜ podświetlenie 

diodowe samych regulatorów.  

Na zdjęciach moŜecie zobaczyć efekty jakie udało mi się osiągnąć:  

 



 

 



 

Po zamontowaniu diód w samych pokrętłach wygląda to jeszcze ładniej:  

 



 

 



 

Z powodzeniem sprzedałem duŜo zestawów do zmiany podświetlenia na 
forum VWGolf.pl i wszyscy byli zadowoleni. Miałem takŜe niebieskie 

zestawy, ale okazało się Ŝe trzeba jeszcze dodatkowo nadać im bardziej 
intensywnego koloru poniewaŜ świeciły na seledynowo. Ja osobiście 
zamontowałem czerwony i jeśli jest ktoś zainteresowany kolorem 

niebieskim, to muszę zaznaczyć Ŝe nie montowałem go osobiście i jako 
efekt końcowy mogę przedstawić tylko zdjęcia kolegi który taki zestaw 

zamontował.  

Nie podaje tutaj specjalnie całego opisu, poniewaŜ nie chcę znaleźć za 
jakiś czas aukcji na Allegro z moim pomysłem sprzedawanym jako 
autorstwa kogoś innego. Za duŜo własnego czasu poświęciłem na 

dopracowanie tego rozwiązania, Ŝeby jakiś osioł i złodziej dorabiał sobie 
na mojej pracy, sorki ale dosyć juŜ mam naciągaczy na Allegro i trzeba 

się jakoś zabezpieczyć.  

Jeśli ktoś wykaŜe się odrobiną własnej inwencji, z pewnością dojdzie do 
takich samych wniosków i będzie w stanie samodzielnie dokonać takiej 

modyfikacji.  

  

 


